

**77727543-7**  
**LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.**



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - FAX:  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 506**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2025**

|              |                            |
|--------------|----------------------------|
| Señor(es):   | Vendedor:                  |
| Atención a:  | Proyecto:                  |
| Giro:        | Validez Cotización: 0 Días |
| Dirección: - | Condiciones de Pago:       |
|              | Medio de Pago:             |

| CODIGO        | DESCRIPCION                                           | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|-------------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 14092         | LAPIZ BICOLOR DELGADO FABER                           | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 7453012383471 | SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE                     | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 7807210650055 | STICK 21GR ARTEL                                      | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807265008122 | LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-K        | 1        |     | \$1.450  |           | \$1.450  |
| 7807265070754 | CUAD.UNIV MAT. 7mm 100hjs OFICINA PROARTE             | 5        |     | \$1.490  |           | \$7.450  |
| 12214         | FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE                      | 4        |     | \$200    |           | \$800    |
| 9789566114529 | CALIGRAFIX 3DO BASICO CUADRICULA                      | 1        |     | \$5.990  |           | \$5.990  |
| 7807265982989 | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE                            | 2        |     | \$950    |           | \$1.900  |
| 7804656451239 | PINCEL PLANO N6                                       | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 7804656451253 | PINCEL PLANO N10                                      | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 8901180202500 | COLAFRIA 250GR FABER                                  | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 7807210650055 | STICK 21GR ARTEL                                      | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807210035920 | MARCADOR 12 COLORES GEORGY                            | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7807210951107 | TEMPERA 12 COLORES GEORGY                             | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 7807210021534 | PLASTICINA 12 COLORES ARTEL                           | 2        |     | \$1.950  |           | \$3.900  |
| 781718849753  | PALO HELADO NATURAL 11cm /200                         | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 22749         | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT                | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7754111019484 | CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER                | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 11710         | LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD | 3        |     | \$200    |           | \$600    |
| 7807265000041 | PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2                    | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 7807265007637 | PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE                          | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 7807265007644 | PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE                           | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 7807265007644 | PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE                           | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 7807265007644 | PLUMON PIZARRA VERDE PROARTE                          | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 7807265007644 | PLUMON PIZARRA AMARILLO PROARTE                       | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 7807265007644 | PLUMON PIZARRA NARANJA PROARTE                        | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 7807265007644 | PLUMON PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM                      | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7807265007644 | CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL              | 2        |     | \$890    |           | \$1.780  |
| 7807265983085 | CUAD MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE                      | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 10037         | FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE                    | 1        |     | \$200    |           | \$200    |

**OBSERVACIONES:**

CRIMOSANONA

56966517305

7806505971875

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$30.966        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$5.884         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$36.850</b> |